

PROPOČET				PS 11-02-42			
Stavba: Rekonstrukce ŽST Prostějov hl. n.				CELKEM: 511 333,00 Kč			
Název SO/PS: Žst Prostějov, ASHS							
Majetek: SŽDC s.o.				ISPROFIN: 5 713 520 020			
Stupeň dokumentace: Stádium 2 Dokumentace pro územní řízení - DUR				Označení (S-kód): S621700215			
Zpracovatel: "Sdružení firem SAGAF Prostějov", SAGASTA s.r.o., AFRY CZ s.r.o.				Cenová úroveň: 2020			
Ing. Vladimír Hadraba				Datum zpracování: 16.04.2021			
Pořadové číslo:	Kód položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	Množství	Cena [Kč]	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	75O211	OTSKP-2020	ASHS, ÚSTŘEDNA - DODÁVKA	KUS	1,000	16 840,00	16 840,00
2	75O231	OTSKP-2020	ASHS, INDIKAČNÍ TABLO - DODÁVKA	KUS	2,000	6 040,00	12 080,00
3	75O241	OTSKP-2020	ASHS, HLÁSIČ KOUŘE - DODÁVKA	KUS	3,000	532,00	1 596,00
4	75O251	OTSKP-2020	ASHS, OPTICKO-AKUSTICKÁ SIGNALIZACE - DODÁVKA	KUS	2,000	1 930,00	3 860,00
5	75O261	OTSKP-2020	ASHS, TLAČÍTKO NOUZOVÉHO PŘERUŠENÍ - DODÁVKA	KUS	2,000	1 960,00	3 920,00
6	75O271	OTSKP-2020	ASHS, REGULAČNÍ Klapka OVLÁDANÁ SERVOPOHONEM - DODÁVKA	KOMPLET	1,000	39 340,00	39 340,00
7	75O281	OTSKP-2020	ASHS, CERTIFIKOVANÉ KABELY A NOSNÝ SYSTÉM PRO 1 ÚSTŘEDNU - DODÁVKA	KOMPLET	1,000	56 280,00	56 280,00
8	75O2E1	OTSKP-2020	ASHS, POTRUBÍ PRO 1 TRYSKU - DODÁVKA	KOMPLET	1,000	50 650,00	50 650,00
9	75O2F1	OTSKP-2020	ASHS, PROVOZNÍ KNIHA - DODÁVKA	KUS	1,000	477,00	477,00
10	75O2G9	OTSKP-2020	ASHS, TLAKOVÁ LÁHEV DO 368 L VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ	KUS	1,000	240 700,00	240 700,00
11	75O2Q1	OTSKP-2020	ASHS, HASIVO - DODÁVKA	KG	20,000	819,00	16 380,00
12	75O2R1	OTSKP-2020	ASHS, ŠKOLENÍ A ZÁCVIK PERSONÁLU OBSLUHUJÍCÍHO ASHS	KUS	1,000	2 250,00	2 250,00
13	75O2R2	OTSKP-2020	ASHS, PŘEZKOUŠENÍ ÚSTŘEDNY ASHS	KUS	1,000	3 370,00	3 370,00
14	75O2R3	OTSKP-2020	ASHS, UVEDENÍ ÚSTŘEDNY ASHS DO TRVALÉHO PROVOZU	KUS	1,000	1 070,00	1 070,00
15	75O2R4	OTSKP-2020	ASHS, FUNKČNÍ ZKOUŠKA	KUS	1,000	5 630,00	5 630,00
16	75O2R5	OTSKP-2020	ASHS, KONTROLA PROVOZUSCHOPNOSTI	KUS	1,000	10 130,00	10 130,00
17	75O2R6	OTSKP-2020	ASHS, REVIZE ÚSTŘEDNY ASHS	KUS	1,000	5 630,00	5 630,00
18	75O2R7	OTSKP-2020	ASHS, ZKOUŠKA TĚSNOSTI PROSTORU	KUS	1,000	7 990,00	7 990,00
19	75IG31	OTSKP-2020	ZEMNÍČÍ DESKA FEZN 2000 X 250 X 3 MM	KUS	20,000	602,00	12 040,00
20	75IG3X	OTSKP-2020	ZEMNÍČÍ DESKA FEZN 2000 X 250 X 3 MM - MONTÁŽ	KUS	20,000	305,00	6 100,00
21	75IG61	OTSKP-2020	VEDENÍ UZEMŇOVACÍ V ZEMI Z FEZN DRÁTU DO 120 MM2	M	200,000	34,00	6 800,00
22	75IG6X	OTSKP-2020	VEDENÍ UZEMŇOVACÍ V ZEMI Z FEZN DRÁTU DO 120 MM2 - MONTÁŽ	M	200,000	41,00	8 200,00